
32eme TOUQUET CLASSIC AMATEUR GROUPE A

GOLF DU TOUQUET - 26.08.2025 - 29.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 4

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (16.5 -> ...) / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine TotalTour4Tour3Tour2Index Tour1

1 1 BECQ, Brenda ISLE ADAM 18,8 14 13 18 14 59

2 --- ANNO, Manuella LE TOUQUET 19,2 15 19 12 13 59

3 --- LEJOSNE DESMAZIERES, Manuela LE TOUQUET 19,6 16 12 14 16 58

4 --- COPIN, Pascale BONDUES 18,2 13 17 16 11 57

5 --- TONNOIR, Annick VALENCIENNES 20,9 13 17 13 13 56

6 --- LINDSEY, Karen 22,7 13 15 17 11 56

7 --- GUERY, Blandine LE TOUQUET 19,2 12 18 12 13 55

8 --- HONORE, Anne SART 17,4 13 16 13 13 55

9 --- HAPPE, Dominique LE TOUQUET 20,6 13 18 14 10 55

10 --- CANDELLIER, Cathia LE TOUQUET 19,8 16 13 16 10 55

11 --- VAN HEDEL, Joke LE TOUQUET 19,1 17 8 14 15 54

12 --- NOTRICA, Roselind 17,5 15 13 11 15 54

13 --- BARBEE, Anne-Marie CHANTILLY 16,8 15 13 14 9 51

14 --- LEROY, Laure HARDELOT 23,7 13 11 14 12 50

15 --- GEENEN, Anne-France FORET CHANTILLY 19,0 12 12 14 12 50

16 --- VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 22,0 17 13 10 10 50

17 --- MERTENS, Catherine 19,3 14 9 14 12 49

18 --- COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 16,7 8 14 15 12 49

19 --- CROMBEZ, Pascale LE TOUQUET 16,5 17 11 13 8 49

20 --- PRIEUR, Nathalie LE TOUQUET 22,4 12 10 12 14 48

21 --- NATTIER, Nathalie VALENCIENNES 21,1 16 8 9 14 47

22 --- DERVILLE, Hélène BONDUES 16,6 14 8 13 12 47

23 --- ROIG, Catherine CH. AUGERVILLE 23,5 11 12 12 10 45

24 --- CHASTRAGNAT-TOFFIER, Nicole BIRDIE POLICE 19,8 14 4 11 15 44

25 --- MOUROT, Regine LE TOUQUET 24,4 12 11 9 12 44

26 --- BASCOULERGUE, Michelle LE TOUQUET 22,4 10 16 7 11 44

27 --- DEVEMY, Catherine LE TOUQUET 24,4 5 8 11 13 37

28 --- VERNY, Veronique ST CLAIR 21,4 11 9 6 11 37
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29 --- HORGNIES, Marlene PACA 24,4 9 11 9 8 37

30 --- AUBECQ, Marie-Françoise VALENCIENNES 19,5 11 8 10 7 36

31 --- GEOFFROY, Angélique AMIENS 20,6 8 10 4 12 34

32 --- BONDUEL, Stephanie SART 21,9 10 8 5 10 33

33 --- GRANIER, Sophie LEGOLFNATIONAL 24,4 11 6 12 3 32

34 --- CUREAU, Mireille ARRAS 24,4 10 7 8 6 31

35 --- LECLERC, Pierrette CH. AUGERVILLE 24,4 7 5 6 12 30

36 --- THUILLIER, Isabelle CH. CHEVERNY 24,4 6 5 9 10 30

37 --- MASSON, Pascaline SART 20,9 8 5 7 10 30

38 --- AXBY, Clare MERIGNIES 24,4 10 7 11 2 30

39 --- GHEYSENS, Pascale ARRAS 24,4 7 7 8 7 29

40 --- DUC, Marie Hélène CH. HUMIERE 24,4 7 8 3 6 24

41 --- MENJARD, Joelle ST CLAIR 22,5 8 7 7 2 24

42 --- COTREL, Benedicte REGINU 24,4 5 2 11 2 20
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (16.5 -> ...) / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine TotalTour4Tour3Tour2Index Tour1

1 1 LEROY, Laure HARDELOT 23,7 35 35 36 30 136

2 --- LEJOSNE DESMAZIERES, Manuela LE TOUQUET 19,6 35 31 32 36 134

3 --- LINDSEY, Karen 22,7 31 34 41 28 134

4 --- HAPPE, Dominique LE TOUQUET 20,6 34 38 35 27 134

5 --- BECQ, Brenda ISLE ADAM 18,8 34 32 36 30 132

6 --- MOUROT, Regine LE TOUQUET 24,4 35 35 32 30 132

7 --- GUERY, Blandine LE TOUQUET 19,2 31 37 31 31 130

8 --- VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 22,0 39 32 28 31 130

9 --- ROIG, Catherine CH. AUGERVILLE 23,5 30 32 36 31 129

10 --- ANNO, Manuella LE TOUQUET 19,2 32 37 30 29 128

11 --- TONNOIR, Annick VALENCIENNES 20,9 31 34 32 30 127

12 --- CANDELLIER, Cathia LE TOUQUET 19,8 34 31 35 27 127

13 --- PRIEUR, Nathalie LE TOUQUET 22,4 33 29 31 32 125

14 --- COPIN, Pascale BONDUES 18,2 28 35 33 28 124

15 --- NATTIER, Nathalie VALENCIENNES 21,1 34 27 26 35 122

16 --- BASCOULERGUE, Michelle LE TOUQUET 22,4 31 34 24 33 122

17 --- MERTENS, Catherine 19,3 33 29 30 30 122

18 --- DEVEMY, Catherine LE TOUQUET 24,4 21 32 33 35 121

19 --- VAN HEDEL, Joke LE TOUQUET 19,1 34 24 32 30 120

20 --- HONORE, Anne SART 17,4 28 33 29 30 120

21 --- CHASTRAGNAT-TOFFIER, Nicole BIRDIE POLICE 19,8 33 21 29 33 116

22 --- GEENEN, Anne-France FORET CHANTILLY 19,0 28 28 30 30 116

23 --- NOTRICA, Roselind 17,5 30 28 26 31 115

24 --- LECLERC, Pierrette CH. AUGERVILLE 24,4 27 29 22 35 113

25 --- CROMBEZ, Pascale LE TOUQUET 16,5 33 27 30 23 113

26 --- BARBEE, Anne-Marie CHANTILLY 16,8 30 28 30 24 112

27 --- COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 16,7 21 32 30 28 111

28 --- GHEYSENS, Pascale ARRAS 24,4 30 25 29 25 109

29 --- THUILLIER, Isabelle CH. CHEVERNY 24,4 27 20 30 31 108

30 --- BONDUEL, Stephanie SART 21,9 27 27 24 30 108

31 --- HORGNIES, Marlene PACA 24,4 27 30 27 24 108

32 --- GRANIER, Sophie LEGOLFNATIONAL 24,4 34 21 33 20 108

33 --- VERNY, Veronique ST CLAIR 21,4 29 27 25 25 106

34 --- AXBY, Clare MERIGNIES 24,4 30 25 33 17 105

35 --- DERVILLE, Hélène BONDUES 16,6 29 20 29 26 104

36 --- AUBECQ, Marie-Françoise VALENCIENNES 19,5 31 25 26 22 104
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37 --- GEOFFROY, Angélique AMIENS 20,6 24 26 21 30 101

38 --- CUREAU, Mireille ARRAS 24,4 31 25 23 22 101

39 --- MASSON, Pascaline SART 20,9 27 20 25 27 99

40 --- MENJARD, Joelle ST CLAIR 22,5 26 23 26 18 93

41 --- COTREL, Benedicte REGINU 24,4 20 19 30 22 91

42 --- DUC, Marie Hélène CH. HUMIERE 24,4 23 23 14 23 83
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Total :  84 joueurs


